

27-215 Wąchock

KOSZTORYS INWESTORSKI

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233142-6 Roboty w zakresie naprawy dróg

NAZWA INWESTYCJI: Remont drogi leśnej nr inw. 220/174 (dojazd p.poż. nr 4) w Leśnictwie Wilczy Bór

ADRES INWESTYCJI: Leśnictwo Wilczy Bór

INWESTOR: Nadleśnictwo Suchedniów

ADRES INWESTORA: ul. Bodzentyńska 16
26-130 Suchedniów

WYKONAWCA:

ADRES WYKONAWCY:

BRANŻE:

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE:

Justyna Rybak

DATA OPRACOWANIA: 2022-07-28

POZIOM CEN: II kwartał 2022
ceny rynkowe

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 105 435.30 zł

PODATEK VAT: 24 250.12 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 129 685.42 zł

SŁOWNIE: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć i 42/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i Wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
KOSZTORYS:					
1	KNR 2-31 1101-03 1101-04	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej - (oczyszczenie, oskardowanie, wypełnienie, mechaniczne zagęszczenie tłucznia 0-31,5mm - głębokość wyboi 7 cm - pojedyncze doły	m2		
		1 * 1 * 30 + 0.8 * 0.8 * 13	m2	38.320	
				RAZEM	38.320
2	KNR 2-31 1101-03 1101-04	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej - (oczyszczenie, oskardowanie, wypełnienie, mechaniczne zagęszczenie tłucznia 0-31,5mm - głębokość wyboi 10 cm - pojedyncze doły	m2		
		1.5 * 1.5 * 13 + 2 * 1 * 7 + 3 * 1 * 2 + 1.1 * 1 * 3	m2	52.550	
				RAZEM	52.550
3	KNR 2-31 1101-03 1101-04	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej - (oczyszczenie, oskardowanie, wypełnienie, mechaniczne zagęszczenie tłucznia 0-31,5mm - głębokość wyboi 12 cm - pojedyncze doły	m2		
		2 * 2 * 3 + 3 * 1.5 * 6 + 4 * 2 * 6 + 5 * 2 * 1	m2	97.000	
				RAZEM	97.000
4	KNR 2-31 1101-03	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej - mechaniczne zagęszczenie tłucznia - oskardowanie na głębokość 5 cm, wykonanie warstwy kruszywa 0-31,5mm gr. 9 cm- na całej szerokości drogi	m2		
		26 * 3.5	m2	91.000	
				RAZEM	91.000
5	KNR 2-31 1101-03	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej - mechaniczne zagęszczenie tłucznia - wyprofilowanie podbudowy, wykonanie warstwy kruszywa 0-63mm gr. 12 cm wraz z wyprofilowaniem i zagęszczeniem- na całej szerokości drogi	m2		
		350 * 3.5	m2	1 225.000	
				RAZEM	1 225.000
6	KNR 2-31 1101-03	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej - mechaniczne zagęszczenie tłucznia - wykonanie warstwy kruszywa 0- 31,5mm gr.9 cm- na całej szerokości drogi	m2		
		350 * 3.5	m2	1 225.000	
				RAZEM	1 225.000
7	KNR 2-31 1402-05	Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 10 cm	m2		
		2 * 350 * 1	m2	700.000	
				RAZEM	700.000

Kosztorys inwestorski uproszczony

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
KOSZTORYS:						
1	KNR 2-31 1101-03 1101-04	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej - (oczyszczenie, oskardowanie, wypełnienie, mechaniczne zagęszczenie tłucznia 0-31,5mm - głębokość wyboi 7 cm - pojedyncze doły	m2	38.320	29.86	1 144.24
2	KNR 2-31 1101-03 1101-04	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej - (oczyszczenie, oskardowanie, wypełnienie, mechaniczne zagęszczenie tłucznia 0-31,5mm - głębokość wyboi 10 cm - pojedyncze doły	m2	52.550	39.86	2 094.64
3	KNR 2-31 1101-03 1101-04	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej - (oczyszczenie, oskardowanie, wypełnienie, mechaniczne zagęszczenie tłucznia 0-31,5mm - głębokość wyboi 12 cm - pojedyncze doły	m2	97.000	59.86	5 806.42
4	KNR 2-31 1101-03	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej - mechaniczne zagęszczenie tłucznia - oskardowanie na głębokość 5 cm, wykonanie warstwy kruszywa 0-31,5mm gr. 9 cm- na całej szerokości drogi	m2	91.000	25.00	2 275.00
5	KNR 2-31 1101-03	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej - mechaniczne zagęszczenie tłucznia - wyprofilowanie podbudowy, wykonanie warstwy kruszywa 0-63mm gr. 12 cm wraz z wyprofilowaniem i zagęszczeniem- na całej szerokości drogi	m2	1 225.000	43.90	53 777.50
6	KNR 2-31 1101-03	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej - mechaniczne zagęszczenie tłucznia - wykonanie warstwy kruszywa 0-31,5mm gr.9 cm- na całej szerokości drogi	m2	1 225.000	29.86	36 578.50
7	KNR 2-31 1402-05	Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 10 cm	m2	700.000	5.37	3 759.00
Narzuty kosztorysu			0.00			
Kosztorys netto			105 435.30			
VAT 23 %			24 250.12			
Kosztorys brutto			129 685.42			